
  

 

 
 

№ Амплуа, Имя, Фамилия 
Дата 

рождения 

35 в Равиль Бедретдинов 27.01.92 

30 в Александр Дементьев 05.01.95 

2 з Артѐм Матвеев 25.08.90 

3 з Алексей Улитин 01.03.95 

4 з Игорь Лесечко 17.08.89 

5 з Нарек Мирзоев 20.08.87 

15 з Александр Гусев 28.07.89 

19 з Алексей Кущ 29.06.94 

12 з Алексей Янгель 01.03.95 

13 з Вячеслав Петров 31.10.83 

18 п Евгений Абрамов 21.08.95 

6 п Иван Монекин  11.03.89 

14 п Дмитрий Королѐв 02.01.89 

21 п Роман Разин 23.05.97 

17 п Георгий Сѐмушкин 09.02.95 

10 п Дмитрий Вагин 23.07.90 

11 п Константин Зотов 14.01.86 

10 п Александр Меделяев 26.02.88 

7 н Сергей Романович 18.02.84 

8 н Георгий Бахтадзе 08.03.95 

16 н Георгий Третьяков 16.01.84 

9 н Михаил  Каретников 08.10.91 

20* н Тимофей Быковец 12.03.93 

Заявочный лист  
           

 

  *Игровые №№  могут меняться … по ситуации. 

Главный тренер: Президент ФК «Чайка»: 
Александр Анатольевич Горюхов    29.01.1960 Алексей Владиславович Строителев       24.12.1965 

 

 

Гости:   ФК "Квант"  Обнинск 
  
 
 
 
 
 
 
 

 

 

  ФК "Квант"  Обнинск 

Вратари 
Белов Денис 
Калсанов Максим 
Прошкин Владислав 
Защитники  
Болтунов Федор 

Геворкян Тигран 

Громов Александр 

Гуров Евгений 

Дементьев Олег 

Захаров Иван 

Калашников Илья 

Калсанов Александр 
Куликов Кирилл 
Курбангалиев Денис 
Тараканов Владимир 
Яковлев Александр 
Полузащитники 
Авагян Армен 

Бурдыкин Никита 

Жердев Андрей 

Митько Николай 

Семкин Анатолий 

Стегэреску Раду 

Феколкин Алексей 
Юлдашев Азим 
Нападающие 
Абрамов Николай 
Белов Сергей 
Драгой Виктор 
Друщиц Евгений 
Емельянов Никита 
Захаров Сергей 
Каштанов Алексей 
Тверсков Владислав 
Главный тренер: 
Алексей Морозов  

 

Былое 

Кубок россии, III дивизион. 
01.05.2014. ФК "Чайка" - "Квант" - 5:1    (1/16 финала) 
Первенство России, III дивизион, МО, группа А 

25.07.2015. ФК "Квант" - ФК "Чайка" - 4:0  
25.10.2015. ФК "Чайка" - ФК "Квант" - 3:0 
02.05.2016. ФК "Чайка" - ФК "Квант" - 0:1  
13.08.2016. ФК "Квант" - ФК "Чайка" - 2:0  

 

Судьи:   М. Наседин (1к, Балашиха), О. Морозов (2к, Подольск), П. Смирнов (2к, Волоколамск). 
 

7-й тур:  27 мая, суббота. Лобня - Сергиев Посад - 2:1, Металлист - Сатурн-М - 3:2, 

УОР № 5 - Одинцово - 8:0 
29 мая, понедельник. Чайка - Люберцы - 1:0, Олимп-СКОПА – Титан - 3:1,  

Витязь-М - СтАрс - 1:2, Квант - Долгопрудный-2 - 8:0, Знамя - Истра - 1:3. 

8-й тур:  3 июня, суббота.  Чайка  -  Квант. 

5 июня, понедельник. Люберцы -  Сергиев Посад, Истра  -  Лобня, Сатурн-М  - Знамя,  

СтАрс  -  УОР № 5, Титан  - Витязь-М, Долгопрудный-2  -  Олимп-СКОПА. 
16 июля, воскресенье. Одинцово  - Металлист. 

Первенство России, III дивизион, зона МО, группа А. 

Положение команд на 2 июня 2017 

Группа А 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16  И  В  Н  П  М  О  

1 
 

ФК Титан 

Клин   

5:1 

   

  

   

1:3 

   

  

   

  

   

2:0 

   

2:0 

   

  

   

5:0 

   

  

   

  

   

2:1 

   

  

   

  

   

2:0 

   

 
7 6 0 1 19 - 5 18 

2 
 

ФК Чайка  
Юбилейный  

1:5 
    

  
   

  
   

  
   

  
   

  
   

1:0 
   

2:0 
   

2:2 
   

2:1 
   

  
   

2:0 
   

  
   

  
   

1:0 
   

 
7 5 1 1 11 - 8 16 

3 
 

ФК Сергиев 
Посад  

  
   

  
    

1:0 
   

2:1 
   

0:3 
   

2:1 
   

  
   

  
   

  
   

  
   

2:1 
   

  
   

4:0 
   

1:2 
   

  
   

 
7 5 0 2 12 - 8 15 

4 
 

Олимп-СКОПА  
Балашиха  

3:1 
   

  
   

0:1 
    

  
   

  
   

  
   

  
   

2:0 
   

1:4 
   

1:1 
   

  
   

3:0* 
   

  
   

4:0 
   

  
   

 
7 4 1 2 14 - 7 13 

5 
 

УОР № 5  
Моск. область  

  
   

  
   

1:2 
   

  
    

  
   

  
   

  
   

3:1 
   

  
   

2:0 
   

  
   

8:0 
   

  
   

3:0 
   

  
   

 
5 4 0 1 17 - 3 12 

6 
 

ФК Знамя  
Ногинский рн 

  
   

  
   

3:0 
   

  
   

  
    

  
   

0:2 
   

1:3 
   

  
   

  
   

1:0 
   

  
   

3:0 
   

1:0 
   

  
   

 
6 4 0 2 9 - 5 12 

7 
 

Квант  
Обнинск  

0:2 
   

  
   

1:2 
   

  
   

  
   

  
    

  
   

1:1 
   

2:0 
   

1:1 
   

  
   

5:0 
   

  
   

  
   

8:0 
   

 
7 3 2 2 18 - 6 11 

8 
 

ФК Люберцы  
Люберцы  

0:2 
   

0:1 
   

  
   

  
   

  
   

2:0 
   

  
    

  
   

0:0 
   

  
   

1:0 
   

  
   

  
   

7:0 
   

1:1 
   

 
7 3 2 2 11 - 4 11 

9 
 

ФК Истра  
Истра  

  
   

0:2 
   

  
   

0:2 
   

1:3 
   

3:1 
   

1:1 
   

  
    

  
   

  
   

3:1 
   

  
   

6:0 
   

  
   

  
   

 
7 3 1 3 14 - 10 10 

10 
 

ФК СтАрс  
Коломенский рн  

0:5 
   

2:2 
   

  
   

4:1 
   

  
   

  
   

0:2 
   

0:0 
   

  
    

  
   

  
   

  
   

2:1 
   

  
   

1:1 
   

 
7 2 3 2 9 - 12 9 

11 
 

ФК Сатурн-М  
Раменское  

  
   

1:2 
   

  
   

1:1 
   

0:2 
   

  
   

1:1 
   

  
   

  
   

  
    

2:3 
   

  
   

3:2 
   

  
   

2:0 
   

 
7 2 2 3 10 - 11 8 

12 
 

ФК Металлист 
Королев 

  
   

  
   

1:2 
   

  
   

  
   

0:1 
   

  
   

0:1 
   

1:3 
   

  
   

3:2 
    

  
   

  
   

3:1 
   

  
   

 
6 2 0 4 8 - 10 6 

13 
 

ФК Одинцово  
Одинцово  

1:2 
   

0:2 
   

  
   

0:3* 
   

0:8 
   

  
   

0:5 
   

  
   

  
   

  
   

  
   

  
    

5:2 
   

  
   

2:1 
   

 
7 2 0 5 8 - 23 5 

14 
 

ФК Витязь-М 
Подольск  

  
   

  
   

0:4 
   

  
   

  
   

0:3 
   

  
   

  
   

0:6 
   

1:2 
   

2:3 
   

  
   

2:5 
    

3:2 
   

  
   

 
7 1 0 6 8 - 25 3 

15 
 

Лобня-ЦФКиС 
Лобня  

  
   

  
   

2:1 
   

0:4 
   

0:3 
   

0:1 
   

  
   

0:7 
   

  
   

  
   

  
   

1:3 
   

  
   

2:3 
    

  
   

 
7 1 0 6 5 - 22 3 

16 
 

Долгопрудный-2 
Долгопрудный  

0:2 
   

0:1 
   

  
   

  
   

  
   

  
   

0:8 
   

1:1 
   

  
   

1:1 
   

0:2 
   

  
   

1:2 
   

  
   

  
    

 
7 0 2 5 3 - 17 2 

 

© Виталий Закревский, 2017 
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ФК «Квант» - любительский футбольный клуб из города 

Обнинск (Калужская область). Создан в 1962 году из 
воспитанников обнинской спортшколы "Квант", основанной в 
1959 году. Домашние матчи проводит на стадионе «Труд». 
Участвует в соревнованиях ЛФК - III дивизион Первенства 
России, зона "Московская область", группа "А" (сезон-2015 - 
четвертое место). 
Серебряный призѐр группы А, зона МО 2011-12. Финалист 
Кубка ФФМО 2012, 2016, 2017 гг. 
В сезоне-2016 – восьмое место в группе А. 
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